
Id: RMPFR-GWTPD-ULSSX-JDNMW-VBRRJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1166/XLIV/2010
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 605/XXVI/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 20 
stycznia 2005r. w sprawie zasad wynajmowania i wydzierżawiania lokali 

użytkowych oraz garaży stanowiących własność Gminy Lublin na okres do lat 10 
i czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 38 z 2005r. 

poz. 1018 z późń. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), art. 40 ust. 2 pkt 3) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późń. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miasta Lublin Nr 605/XXVI/2005 z dnia 20 stycznia 
2005 r. w sprawie zasad wynajmowania i wydzierżawiania lokali użytkowych oraz 
garaży stanowiących własność Gminy Lublin na okres do 10 lat i czas 
nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 38 z 2005r. poz. 
1018 z późń. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Piotr Kowalczyk


